
Об отказе в установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муници-

пальным автономным учреждением города Новосибирска «Центр спортивной 

культуры»  

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 

23.12.2015 № 125 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на ус-

луги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муници-

пальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными унитарными 

предприятиями и муниципальными учреждениями, и признании утратившими 

силу отдельных решений (положений решений) Совета депутатов города Ново-

сибирска», на основании решения комиссии по установлению тарифов (протокол 

от 13.05.2021 № 4), руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отказать муниципальному автономному учреждению города Новосибир-

ска «Центр спортивной культуры» в установлении тарифов на платные услуги со-

гласно приложению к настоящему постановлению, так как установление тарифов 

на указанные услуги не относится к полномочиям органов местного самоуправ-

ления по реализации вопросов местного значения города Новосибирска.   

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     12.07.2021  №          2341  

 



Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 12.07.2021 № 2341 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением 

города Новосибирска «Центр спортивной культуры»  
 

№ 

п/п 

Наименование услуги 

 

1 2 

1  Посещение сауны (круглосуточно)  

1.1  Сауна № 1 (вместимость до 6 человек)  

1.2 Сауна № 2 (вместимость 8 – 10 человек)  

1.3 Сауна № 3 (вместимость 15 – 20 человек)  

2 Посещение солярия (с 9.00 до 22.00 час.)  

 

_____________ 

 

 

 

 


